
                                                                            

ประกาศวิทยาลัยบัณฑิตศึกษาการจัดการ มหาวิทยาลัยขอนแก่น 
(ฉบับที ่62 /2568) 

เรื่อง รายชื่อนักศึกษาผู้สอบผ่านการสอบประมวลความรู้ – ปากเปล่า (รอบท่ี 2)  
ประจำปี พ.ศ. 2568 

   
   

เพื่อให้การดำเนินการเกี่ยวกับการสอบประมวลความรู้ และการสอบวัดคุณสมบัติเป็นไปอย่าง
ถูกต้อง และบังเกิดผลดีต่อการจัดการศึกษาในระดับบัณฑิตศึกษา อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 40 แห่ง
พระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยขอนแก่น พ.ศ. 2558 และระเบียบมหาวิทยาลัยขอนแก่น ว่าด้วยการศึกษ า
ระดับบัณฑิตศึกษา พ.ศ. 2566 ข้อ 34.2 และข้อ 34.5 ประกอบกับมติที่ประชุมคณะกรรมการประจำ
บัณฑิตวิทยาลัยในคราวประชุมครั้งที่ 7/2566  
 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 40 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยขอนแก่น  พ.ศ. 2558 
ประกอบกับประกาศบัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยขอนแก่น (ฉบับที่ 108/2566) เรื่อง การสอบประมวล
ความรู้และการสอบวัดคุณสมบัติ จึงประกาศรายชื่อผู้สอบผ่านการสอบประมวลความรู้ - ปากเปล่า (รอบที่ 
2) ประจำปี พ.ศ. 2568 สำหรับนักศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา แผน 2 แบบวิชาชีพ วิทยาลัยบัณฑิตศึกษาการ
จัดการ โปรแกรม Executive MBA  และโปรแกรม Young Executive MBA ตามรายชื่อแนบท้ายประกาศ
นี้ 
 

 
 

  ประกาศ ณ วันที่ 20 กันยายน พ.ศ. 2568 
 
 

 

 

 

 

 

(ดร.ศักดิ์ชัย เจริญศิริพรกุล) 
คณบดีวิทยาลัยบัณฑิตศึกษาการจัดการ  

มหาวิทยาลัยขอนแก่น 



ท่ี รหัส

1 655740117-1 นาย ขจรศักด์ิ ธีระสาร

2 665740033-8 นางสาว มลพุฒินันท์ จันทร์เทาว์

3 665740036-2 MR. AMPHIN VONGSAVANH

4 665740040-1 นางสาว กมลแก้ว ศรีนวล

5 665740045-1 นางสาว กัญนรินทร์ เสนา

6 665740046-9 นาย กิตติภพ คูเจริญศิลป์

7 665740047-7 นางสาว กุลปรียา ศรีเจริญ

8 665740049-3 นางสาว เกวลิน แจบไธสง

9 665740052-4 นางสาว เขมิกา สุขษาเกษ

10 665740063-9 นางสาว จีรพรรณ พรรณวุฒิ

11 665740064-7 นางสาว จุฬารัตน์ สุทารัตน์

12 665740073-6 นาย ชานน แสงทิพย์

13 665740076-0 นาย โชติวิทย์ นาคาเกียรติภัทร์

14 665740077-8 นางสาว ญาดา ไชยคุณ

15 665740084-1 นางสาว ณัฏฐญาณ์ ทองเหลา

16 665740085-9 นางสาว ณัฐกมล บุญรอด

17 665740086-7 นาย ณัฐดนัย โทอ้ึน

18 665740094-8 นางสาว ทัศนีย์ พิมพ์สวัสด์ิ

19 665740098-0 นาย ธนพร โตสัจจะ

20 665740103-3 นาย ธนาวัฒน์ ศุภวรรณาวิวัฒน์

21 665740104-1 นาย ธนินท์โชติ ล้ิมพานิชย์

22 665740105-9 นางสาว ธมนวรรณ ขุนราช

23 665740110-6 นางสาว นกานต์ ชูรัชพบธนธร

24 665740113-0 นางสาว นัทธพร สิริกาญธนานันท์

ช่ือ - สกุล

เอกสารแนบท้ายประกาศ วิทยาลัยบัณฑิตศึกษาการจัดการ มหาวิทยาลัยขอนแก่น

(ฉบับท่ี 62 / 2568)

รายช่ือนักศึกษาผู้สอบผ่านการสอบบประมวลความรู้ - ปากเปล่า (รอบท่ี 2)

ประจ าปี พ.ศ. 2568



ท่ี รหัส ช่ือ - สกุล

25 665740114-8 นางสาว นิตยา เทียมสิงห์

26 665740115-6 นางสาว นิติยา บุบผาพันธ์

27 665740116-4 นางสาว เบญจนารา จันนาวัน

28 665740120-3 นาย ประพัฒน์พงษ์ สุขสบาย

29 665740139-2 นางสาว พิมพ์ชนก หาญพานิชย์

30 665740141-5 นางสาว พีรภาว์ ค่าเอ่น

31 665740146-5 นางสาว ภัคธีมา สุวิมล

32 665740158-8 นาย วรพล วิมลสุข

33 665740160-1 นาย วรรณภักด์ิ เหงียนวัน

34 665740166-9 นางสาว วิรชา ชัยเมือง

35 665740171-6 นางสาว ศิรินันท์ เจริญศศิพัฒนา

36 665740172-4 นางสาว ศิริบดี ศรีตะบุตร

37 665740174-0 นาย ส่งศักด์ิ ค าอาจ

38 665740178-2 นาย สิริชัย บริเพชร

39 665740180-5 นางสาว สุภรา มนูศิลป์

40 665740184-7 นาย สุรภูมิ บุญแดง

41 665740185-5 นางสาว สุรัสวดี เกษาพันธ์ุ

42 665740190-2 นาย อานันทร์ ทองแสง

43 665740191-0 นางสาว อารยา กงลา

44 675740036-3 นางสาว ลลิตา มันญานนท์

45 675740052-5 นาย ทิวากร แป้นศรี

46 675740053-3 นาย พีรภัทร กุรัมย์

47 675740055-9 นาย ศุภวิชญ์ ธนิตกุล

48 675740070-3 นางสาว จิรณปภา เต็มวงษ์

49 675740073-7 นางสาว ณัฎฐา เรียมฉิมพลี

50 675740074-5 นางสาว ณิชาพร อินทะสร้อย

51 675740075-3 นาย ธนัช จารุธนิตกุล

52 675740076-1 นาย บุญน ้าเพชร ลุนพุฒิ

53 675740078-7 นาย ปัณณวิชญ์ ปัจเจกวิญญูสกุล



ท่ี รหัส ช่ือ - สกุล

54 675740081-8 นางสาว พัชรมัย ศิริ

55 675740082-6 นางสาว พิมพ์นิภา แสนพันธ์

56 675740083-4 นางสาว เพชรลัดดา บุตรมหา

57 675740085-0 นางสาว วนัชพร ช่ืนตา

58 675740087-6 นาย วัชรากร บุญยวุฒิ

59 675740088-4 นางสาว ศิริประภา ถนอมเช้ือ

60 675740089-2 นางสาว สุทธิดา ราศรี

61 675740092-3 นางสาว อภิญญา ท่ังทองมะดัน

62 675740093-1 นางสาว อารีรัตน์ ขันธ์วงศ์


		2025-09-20T21:53:46+0700
	ศักดิ์ชัย เจริญศิริพรกุล


		2025-09-20T21:54:33+0700
	ศักดิ์ชัย เจริญศิริพรกุล


		2025-09-20T21:54:58+0700
	ศักดิ์ชัย เจริญศิริพรกุล


		2025-09-20T21:55:16+0700
	ศักดิ์ชัย เจริญศิริพรกุล




